Stiga-MALJA GP

19.9-20.9.2015
Pöytätennisseura Wega ry järjestää SPTL:n luvalla kansainväliset pöytätenniskilpailut  19.9-20.9.2015 Ruskeasuon palloiluhallissa osoitteessa Ratsastie 10, 00280 Helsinki.

Lauantai


Sunnuntai

Sunnuntai
Rating-luokka
30€
M17 GP
10€
2200
10€
MK GP

15€
N17 GP
10€
1900
10€
NK GP

15€
M14 GP
10€
1600
10€
M12

  8€
N14 GP
10€
1300
10€
N12

  8€
Vet-50
10€
Miesten ja naisten kaksinpelien loppuottelun arvioitu alkamisaka n. klo 18:00

Kaikki luokat pelataan poolisysteemillä.. 

M12 ja N12 luokat saatetaan yhdistää jos osanottajia on liian vähän molempien luokkien pelaamiseen

Rating luokassa ideana on se, että pelaajat sijoitetaan 4-5 hengen lohkoihin rating järjestyksen perusteella (1. poolissa pelaa 1-5 parasta, 2. poolissa pelaavat sijoitukset 6-9, jne). Poolien jälkeen pelataan vielä toinen pooli kierros siten, että kunkin lohkon paras pelaa yhtä ylemmän lohkon muita pelaajia vastaan ja lohkon huonoin yhtä alemman lohkon muita pelaajia vastaan. Ensimmäisestä ja viimeisestä poolista voi pudota/nousta vain yhteen suuntaan. Järjestäjä pidättää oikeuden poiketa puhtaasta rating järjestyksen mukaisesta sijoitteluista pooleihin, jos samaan pooliin tulee liikaa saman seuran pelaajia.
Rating-luokassa on kaksi voittajaa: Eniten rating pisteitä saanut pelaaja (Tasatilanteessa korkeamman rating:n omaava on voittaja) sekä ensimmäisen poolin voittaja.
Luokassa on rahapalkinnot vähintään kahdelle voittajalle.Palkintoina jaetaan 25% luokan osanottajamaksuista. Palkintoja jaetaan yhteensä 10%:lle luokan pelaajista ja palkittujen määrä kasvaa osanottajamäärän suhteessa.
Miesten kaksinpelissä pääpalkintona 200 €. Naisten kaksinpelissä 50€.
Pallot stiga *** muovi.

Ilmoittautuminen ja tiedustelut 050-68575  tai sähköpostilla: aarne.kylakallio@hpe.com . Viimeinen ilmoittautumispäivä sunnuntaina 13.9.2015.

Rating leikkuripäivä on 9.9.2015.

.
Arvonta 15.9.2015  Mäenrinne 3-5 E 38, 02160 ESPOO.

TERVETULOA !

PTS WEGA
